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BILAN - ACTIF

DGFiP N° 2050-SD 2023

N° 15949 * 03

Formulaire obligatoire (article 53 A du
Code général des impots)

Désignation de I'entreprise OREX ‘ Néant [ ] *
Adresse de l'entreprise 8 Rue Claude LEWY - CS 40012 45073 ORLEANS CEDEX 2
sret Jaf1]afslelefala[s]ofofo]1]2]
Durée de I'exercice en nombre de mois* Durée de I'exercice précédent *
Exercice N clos le
2023-09-30
Brut Amortissemegts, provisions Ngt
Capital souscrit non appelé TOTAL (I) [AA
Frais d'établissement * AB AC
% g Frais de développement * CX cQ
g § Concessions, brevets et droits similaires AF 5010 |AG 4 963 47
§ é Fonds commercial (1) AH 794 776 | Al 794 776
% = Autres immobilisations incorporelles AJ 1103 993 |AK 1103 993
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles AL AM
. Terrains AN AO
W 12 , |Constructions AP AQ
- o4
g g E Installations techniques, matériel et outillage industriels AR AS
% % % Autres immobilisations corporelles AT 499 800 |AU 280 416 219 385
E % © |Immobilisations en cours AV AW
< Avances et acomptes AX AY
o | Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence CS CT
é% Autres participations cu 70 223 |cv 70 223
é g Créances rattachées a des participations BB BC
E % Autres titres immobilisés BD 300 |BE 300
2 |prats BF BG
Autres immobilisations financiéres * BH 16 624 | BI 16 624
TOTAL (I) |BJ 2490725 |BK 285 379 2 205 347
Matieres premiéres, approvisionnements BL BM
«  |En cours de production de biens BN BO
% En cours de production de services BP BQ
'E 7S Produits intermédiaires et finis BR BS
g Marchandises BT BU
% Avances et acomptes versés sur commandes BV BW
'E" & |Clients et comptes rattachés (3) * BX 2 197 316 |BY 171 528 2 025 788
< % Autres créances (3) BZ 128 498 |cA 128 498
% Capital souscrit et appelé, non versé CB CcC
%’ Valeurs mobilieres de placement (dont actions propres:.................. ) |CD CE
E Disponibilités CF 1 346 382 |CG 1 346 382
Charges constatées d'avances (3) * CH 48 434 | CI 48 434
gé TOTAL (i) | CJ 3720630 |CK 171 528 3549 102
E é Frais d'émission d'emprunt a étaler (Iv) [cW
§ % Primes de remboursement des obligations (V) |ICM
& |Ecarts de conversion actif * (Vl) |CN
TOTAL GENERAL (1a VI) |CcO 6211355 |1A 456 906 5754 449
Renvois:(1) dont droit au bail : (2) Patamoins d1andes ~ |cP (3)Partaplusdian: |CR 111 794
grlg:;ztge* |:éserve de Immobilisations : Stocks : Créances :

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2032-NOT-SD




@ \ BILAN — PASSIF avant répartition

DGFiP N° 2051-SD 2023

Formulaire obligatoire (article 53 A du
Code général des impits)

Désignation de I'entreprise ‘ OREX Néant D] *
Exercice N
Capital social ou individuel (1) * (Dont versé : ....................1.570.000.) DA 1570 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport... DB 78 342
Ecarts de réévaluation (2) * ‘ ( ‘ dont écart d'équivalence ‘ EK ‘ ) |DC
Réserve légale (3) DD 157 000
ﬁ Réserves statutaires ou contractuelles DE
é Réserves réglementées (3) * ‘ ( ‘dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours| B1 ) |DF
% Autres réserves ‘ dont réserve relative a I'achat d'ceuvres originales d'artistes vivants * | EJ ) |DG 1 058 681
E Report & nouveau DH
5 RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte) DI 431 678
Subventions d'investissement DJ
Provisions réglementées * DK
TOTAL(l) |DL 3 295 701
@ g Produit des émissions de titres participatifs DM
3 % Avances conditionnées DN
E TOTAL () |po
é g- é, Provisions pour risques DP 6 000
-% % g Provisions pour charges DQ
€28% TOTAL (Ill) |DR 6 000
Emprunts obligatoires convertibles DS
Autres emprunts obligatoires DT
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (5) DU 421
<  |Emprunts et dettes financiéres divers ‘ ( ‘ dont emprunts participatifs ‘ El ‘ ) |DV 38 575
E Avances et acomptes regus sur commandes en cours DW
a Dettes fournisseurs et comptes rattachés DX 168 764
Dettes fiscales et sociales DY 866 789
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Dz
Autres dettes EA 17 269
gg%%ﬁ_ Produits constatés d'avance (4) EB 1 360 929
TOTAL (IV) |EC 2452748
Ecart de conversion passif * TOTAL (V) |ED
TOTAL GENERAL (I aV) [EE 5754 449
(1) |Ecart de réévaluation incorporé au capital 1B
- Réserve spéciale de réévaluation (1959) 1C
o |(2)| dont |- Ecartde réévaluation libre 1D
g - Réserve de réévaluation (1976) 1E
ﬁ (3) | Dont réserve spéciale des plus-values a long terme * EF
(4) | Dettes et produits constatés d'avance & moins d'un an EG 2452 748
(5) |Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP EH

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2032-NOT-SD




ANNEXE COMPTABLE




OREX

Annexe des Comptes
de l'exercice clos
le 30/09/2023

Annexe au bilan avant répartition de I'exercice clos le 30/09/2023, dont le total est de 5 754 449€ et au compte de résultat de I'exercice, présenté sous forme de liste,
dégageant un bénéfice net comptable de 431 678€.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/10/2022 au 30/09/2023.

Les notes ou tableaux ci—aprés font partie intégrante des comptes annuels.

Faits caractéristiques de I'exercice
Evénements principaux :

Aucun événement ni élément significatif ne sont survenus au cours de I'exercice.
Principes, régles et méthodes comptables :

Les comptes annuels ont été arrétés conformément aux dispositions du code de commerce et du réglement 2016-07 de 'ANC a jour des différents réglements
complémentaires a la date d’établissement desdits comptes annuels.

Les regles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothéses de base :

e Continuité de I'exploitation,
e Permanence des méthodes comptables d’'un exercice a l'autre,
e Indépendance des exercices, conformément aux régles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des colits historiques.

Les régles et méthodes comptables, et ou méthodes d'évaluation applicables aux différents postes du bilan et du compte de résultat sont décrites ci-apres.

Informations relatives au bilan

ACTIF

Immobilisations

Immobilisations Corporelles et Incorporelles :

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées a leur colit d'acquisition pour les actifs acquis a titre onéreux, a leur colit de production pour les actifs produits
par I'entreprise, a leur valeur vénale pour les actifs acquis a titre gratuit et par voie d'échange.

Le co(t d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, apres déduction des remises, rabais commerciaux et
escomptes de reglement de tous les colts directement attribuables engagés pour mettre I'actif en place et en état de fonctionner selon I'utilisation prévue. Les droits de
mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés a I'acquisition, ne sont pas rattachés a ce co(it d'acquisition. Tous les co(its qui ne font pas partie du prix d'acquisition
de I'immobilisation et qui ne peuvent pas étre rattachés directement aux colts rendus nécessaires pour mettre |'actif en place et en état de fonctionner conformément a
I'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.
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Principaux Mouvements de I'exercice :

Immobilisations Incorporelles et
Corporelles

Frais d'établissement et de développement
Autres Immobilisations incorporelles

Total Immobilisations Incorporelles (I)
Terrain

Constructions

Installations techniques, matériels et outillages
industriels

Installations générales, agencements,
aménagements divers

Matériel de transport

Matériel de bureau et informatique, mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Total Immobilisations Corporelles (II)
Total Général (I + II)

Valeur brute Début
D’exercice

1903 778
1903 778

157 877

104 966
148 060

410 902
2314 680

Augmentations

Réévaluation | Acquisition

- 4 400

. 101 574
. 25105

- 131 079
131 079

Diminutions

Virements

Cessi

ions /

Rebuts

Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d’actes, liés a 'acquisition sont rattachés au co(it d’acquisition.

Immobilisations Financiéres

Participations évaluées selon méthode
équivalence

Autres participations

Autres titres immobilisés

Préts & Autres Immobilisations financieres
Total Général

Amortissements :

Amortissements

Incorporelles
Corporelles
TOTAL

Durées d’amortissement :

Valeur brute Début
D’exercice

Augmentations

Diminutions

42181
42181

Réévaluation | Acquisition | Virements Cessions /
Rebuts
70 423 . . - E
1300 . . - 1 000
15635 . 989 - .
87 358 - 989 - 1000

Début de I'exercice

Amortissement

3425
208 688
212113

Augmentations

1538
80 310
81 848
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Diminutions

Amortissement

Fin D'exercice

. 4963
8 583 280 416
8583 285 379

Valeur Brute Fin
d’exercice

1903 778
1903 778

162 277

164 359
173 165

499 800
2403 578

Valeur Brute Fin
d’exercice

70 223
300

16 624
87 147



Immobilisations

Concessions, logiciels et brevets

Installations générales, agencements et aménagements divers

Matériel de Transport
Matériel de Bureau
Matériel informatique
Mobilier

Mode
Linéaire
Linéaire
Linéaire
Linéaire
Linéaire
Linéaire

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables a I'origine.

Durée

12 mois
10 ans
4a5ans
5a 10 ans
3 ans

5a 10 ans

L'entreprise a apprécié a la date de cl6ture, en considérant les informations internes et externes a sa disposition, I'existence d'indices

Dépréciations :

Dépréciation Actif Immobilisé

Incorporelles
Corporelles
Financieres
TOTAL

Dépréciation Actif Circulant

Stocks et encours
Clients et comptes rattachés
Autres Actifs

TOTAL

Début de I'exercice

Début de I'exercice

150 309

150 309
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Augmentations

Dépréciation

Augmentations

Dépréciation

70 345

70 345

Diminutions

Dépréciation

Diminutions

Dépréciation

49 126

49 126

Fin D’exercice

Fin D’exercice

171 528

171528



En régle générale et selon I'appréciation de la solvabilité du client :
100% pour les créances datant de plus d'un an,

50% pour les créances de plus de 9 mois,

25% pour celles de plus de 6 mois,

10% pour celles de plus de 3 mois.

Produits a Recevoir :

Produits a Recevoir

Intéréts Courus

Autres Produits

Immobilisations Financiéres
Participation Groupe
Participation Hors Groupe
Clients
Associés
Valeurs Mobilieres de Placement
Facture & Etablir
RRR a obtenir, Avoir a Recevoir
Personnel
Sécurité Sociale
Etat
Divers

Total
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Montant

24978
644 068
972

4 846

674 864



Etat des Créances :

ETAT DES CREANCES

Créances rattachées a des participations

Montant Brut

Préts -
Autres immobilisations financieres 16 624
Clients douteux ou litigieux 111 794
Autres créances clients 2 085 522
Créance représentative de titres prétés ou remis en garantie antérieurement constatée -
Personnel et comptes rattachés 4 846
Sécurité sociale et autres organismes sociaux -
Impots sur les bénéfices 70 407
Etat et collectivités Publiques Toxe sur IaAvaIeur ajoutee - 22738
Autres imp0ts, taxes et versements assimilés E
Divers -
Groupe et associés -
Débiteurs divers 30 506
Charges constatées d'avance 48 434
Totaux 2390 872
Valeur Mobiliéres de placement et trésorerie :

Valeurs Mobiliéres de Placement N N-1
Valeurs Mobilieres de Placement - §
Banques 1346382 1714936

PASSIF

Total 1346 382 1714 936
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A1 an au plus

2 085 522

4 846
70 407
22738

30 506
48 434
2262 454

A plus d'un an

16 624
111 794

128 418



Capitaux propres :

Libellé

Capital Social

Réserve légale

Réserves statutaires, contractuelles
Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de I'exercice

Solde a L'ouverture

1570 000
157 000

1118473

612 325

Affectation du Résultat | Autres variations = Solde a la Cl6ture

+ -

1570 000
157 000

1058 681

431 678

Capital social d'un montant de 1 570 000 euros décomposé en 74 279 titres d'une valeur nominale de 21,14 euro.

Montant des intéréts inclus dans la valeur des stocks au bilan : 0 euro

Provisions pour Risques et Charges :

PROVISIONS

Provisions pour litiges

Montant début ex.

Provisions pour garanties données aux clients

Provisions pour pertes sur marchés a
Provisions pour amendes et pénalités
Provisions pour pertes de change

terme

Provisions pour pensions et obligations similaires

Provisions pour impGts

Provisions pour renouvellement des immos

Provisions pour gros entretiens et grandes révisions

Provision pour charges soc. et fisc. sur congés a payer

Autres provisions pour risques et charges

TOTAUX

4

Augmentations | Diminutions | Montant fin ex.

: 1500 6 000
. 1500 6 000



Etat des Dettes :

ETAT DES DETTES

Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprées des établissements de crédit a 1 an max. a l'origine
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit a + de 1 an a l'origine
Emprunts et dettes financiéres divers
Fournisseurs et comptes rattachés
Personnel et comptes rattachés
Sécurité sociale et autres organismes
Impots sur les bénéfices
T.VA.
Obligations cautionnées
Autres imp0ts et taxes
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Groupe et associés
Autres dettes
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie
Produits constatés d'avance
TOTAUX

Montant Brut

168 764
267 562
196 140

387 451

15 635

38 575

17 269
1360 929
2452748

A1 an au plus

168 764
267 562
196 140

387 451

15 635

38 575

17 269
1360 929
2452748

Le montant des divers emprunts et dettes contractés aupres d'associés personnes physiques s'éléve a 38 575 euro.

Charges a Payer :

Compte de Résultat :

Congés payés

Intéréts Courus

Autres Charges

Charges a Payer :

Congés payés
Charges sociales
Charges fiscales
Emprunts et Dettes
Dettes participations Groupes
Dettes participations Hors Groupe
Dettes sociétés en participation
Fournisseurs
Associés
Banques
Concours bancaires courants
Factures a recevoir
Remise Rabais Ristournes, Avoir a établir
Participations des salariés
Personnel
Organismes Sociaux
Autres charges fiscales
Divers
Total

42

Montant

114 086
43 234

421
52734
3821
112 000
24750
15 635

1 500
368 181

+ 1lan,5ans au +

A + 5 ans



Chiffre d'affaires :

CA HT France CA HT Export Total
et intra-communautaire

Marchandises - J J

Biens - - -
Production
Services 5 784 660 - 5784 660
Chiffre d'affaires total 5 784 660 - 5784 660
Impots sur les sociétés :
AvantIS | Impot Taux Réduit | Impot Taux Normal | Résultat Net
Résultat Courant 575 695
Résultat Exceptionnel 2148

Total 577 843 - -

Autres informations
Effectifs :

Effectif moyen du personnel : 54 personnes dont 7 apprentis

Engagement Retraite :

La convention collective de I'entreprise prévoit des indemnités de fin de carriere. Il n'a pas été signé un accord particulier.

Les engagements correspondants font I'objet d'une mention intégrale dans la présente annexe.

L'indemnité de départ a la retraite est déterminée en appliquant une méthode tenant compte des salaires projetés de fin de carriére, du

taux de rotation du personnel, de I'espérance de vie et d'hypothéses d'actualisation des versements prévisibles.

Les hypotheéses actuarielles retenues sont les suivantes :
- Taux d'actualisation : 3,75 %

- Taux de croissance des salaires : 1 %

- Age de départ a la retraite : 64 ans

- Taux de rotation du personnel : 1 %

- Table de taux de mortalité : (table INSEE TD 2018-2020

La provision d'indemnité de départ a la retraite a été évaluée conformément au Reglement de I’'ANC Numéro 2013-02.

La société n'a pas constaté ses engagements sous forme de provision.

Les comptes PREDICA s'élévent au 30.09.2023 :

- Extension de Capital Fin de carriere épargne déja constituée en fin d'exercice 32 839.47 €
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- Extension Fin de Carriére épargne déja constituée en fin d'exercice 296.98 €
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OREX
SAS au capital de 1 570 000 euros,
immatriculée au RCS d'ORLEANS sous le numéro 414 866 483,
dont le siége social est situé : 8 RUE CLAUDE LEWY 45100 ORLEANS

TEXTE DE LA RESOLUTION
D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'ASSEMBLEE GENERALE
EN DATE DU 8 DECEMBRE 2023

EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2023

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis a son
approbation, font ressortir un bénéfice de 431 677,88 euros.

L'Assemblée générale décide la distribution, a titre de dividende, d'une somme de 1418 728,90 euros,
soit 19,10 euros pour chacune des 74279 actions composant le capital social.

La mise en paiement interviendra a compter de ce jour.
Ce dividende sera prélevé a hauteur de 987 051,02 euros sur les réserves disponibles.
A l'issue de ce prélévement, les comptes de réserves disponibles présenteront les soldes suivants :

e Autres réserves : 71 630,45 euros
e Report a nouveau : nul

La somme sera répartie entre les associés de la maniére suivante :

BENEFICIAIRE "01',':::;';“ Dw;:ﬁ:: e REGIME D'IMPOSITION
SAS AAREX 74275 1418652,50€  Régime mere-fille
Madame Mélanie THENAISY 1 15,10€  Préléevement forfaitaire unique
Monsieur Alexis ALLOUETTEAU 1 19,10 €  Prélevement forfaitaire unique
Monsieur Maxime CORLIN 1 19,10 € Prelevement forfaitaire unique
Monsieur Baptiste DUPUIS 1 19,10€  Préléevement forfaitaire unique
TOTAL 74279 141872890 €

Il est précisé que le montant éligible au Prélévement Forfaitaire Unique s'éleve a 76,40 €, soit 0,01 % des
dividendes mis en distribution.

Il est rappelé que les revenus distribués aux associés personnes physiques n'ayant pas expressément
opté pour le maintien du taux progressif d'imposition font I'objet d'une imposition forfaitaire unique
(flat tax), & hauteur de 30 % de la quote-part de résultat brut distribué. Ce prélevement inclut les
prélévements sociaux a hauteur de 17,20 % et le prélévement d'imp6t sur le revenu a hauteur de
12,80 %, sans abattement.



Conformément aux dispositions de l'article L136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélevements
sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont
soumis aux mémes régles que le prélévement mentionné a l'article 117 quater du Code général des
impots, c'est-a-dire prélevés a la source par |'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en
France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des
dividendes.

En application de l'article 243 bis du Code général des impots, |'Assemblée générale rappelle que les
dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice N-1:

* Montant brut total des distributions éligibles a I'abattement de 40 % : 54,24 euros
e Montant total des autres revenus versés ne bénéficiant pas de l'abattement de 40%:
672 061,76 euros

e Soit montant total global par titre : 9,04 euros
Exercice N-2:

* Montant brut total des distributions éligibles a I'abattement de 40 % : 24,00 euros

e Montant total des autres revenus versés ne bénéficiant pas de |'abattement de 40 %:
297 092,00 euros

e Soit montant total global par titre : 4,00 euros

Exercice N-3 :

* Montant brut total des distributions éligibles a I'abattement de 40 % : 24,00 euros

e Montant total des autres revenus versés ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % :
297 092,00 euros

e Soit montant total global par titre : 4,00 euros

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée a I'unanimité des voix.

Les Dirigeantes

Zone de signature

oo

Certifié conforme



